
Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo Kl.

1 Toniato Giovanni * ONARA Fiat 500 Proto 00:37,27 9

2 Fabbris Manuel ONARA Fiat 850 Proto 00:38,34 9

3 Rampanelli Maurizio Rennstall Mendel Fiat Cinquecento 00:39,18 7

4 Bailoni Paolo Renault Clio 00:39,38 7

5 Segna Davide Rennstall Mendel Opel Corsa 00:39,53 7

6 Fabris Michael ONARA Fiat 500 00:39,63 7

7 Alessandro Boratti Rennstall Mendel Opel Kadett 00:39,66 8

8 Zandarin Fabrizio* Fiat 500 Bimotore 00:40,23 9

9 Pedot Bruno Rennstall Mendel BMW 320 is 00:40,73 8

10 Ladurner Felix Racing Team Meran Subaru Impreza 00:40,80 8

11 Gufler Andreas Racing Team Meran A112 Abarth 00:42,25 3

12 Antonello Fabio A 112 00:42,84 7

13 Lamprecht Walter Racing Team Meran Opel Kadett GTE 00:43,46 8

14 Gufler Michael Racing Team Meran A112 Abarth 00:43,76 3

15 Gufler Andreas Racing Team Meran A 112 00:43,96 7

16 Daprà Roberto Polo G 40 00:44,26 7

17 Togn Roberto Rennstall Mendel BMW 320 IS 00:44,35 4

18 Gufler Johann Racing Team Meran A112 Abarth 00:44,99 3

19 Derfeser Christoph MS Schwaz Peugeot 106 00:45,05 7

20 Hillebrand Urban Racing Team Meran A112 Abarth 00:45,40 3

21 Egger Martin MS Schwaz Peugeot 106 00:45,47 7

22 Kirchmeier Patrick MS Schwaz NSU TT 00:45,74 7

23 Kienzl Manuel Racing Team Meran Peugeot 106 00:45,83 1

24 Ratschiller Simon Racing Team Meran Peugeot 205 00:46,44 3

25 Stöger Dominik MS Schwaz Fiat 126 00:46,46 9

26 Hillebrand Urban Racing Team Meran A 112 00:46,59 7

27 Premer Andreas Racing Team Meran Fiat 128 Coupe 00:47,07 3

28 Berger Markus MSGV Lancia Delta 00:47,63 4

29 Lamprecht Walter Racing Team Meran Fiat 500 RTM 00:47,64 3

30 Kuntner Philipp Racing Team Meran Peugeot 106 00:48,56 3

31 Unterholzer Heinz Racing Team Meran Fiat 500 RTM 00:50,27 3

32 Geier Hannes Rennstall Mendel Honda Civic 00:50,33 3

33 Rosochatius Tina RC Kaltern Opel Astra GSI 00:51,34 6

  Autoslalom-Firmengelände Rothoblaas / Kurtatsch   19.03.2023               

   Auto-Gimkana   Piazzale Rothoblaas / Cortaccia  19.03.2023              

Firmengelände Rothoblaas  /  Kurtatsch

Gesamtwertung   --   Assoluto
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 Timing A.P.                                                                                                            

07:14



34 Dalvit Dario Mini Cooper 00:52,58 7

35 Massei Kevin Racing Team Meran Opel Kadett GTE 00:53,04 9

36 Gilg Jasmin RC Kaltern Fiat Seicento 00:53,89 6

37 Kritzinger Herbert RC Kaltern Fiat 600 00:53,92 3

38 Götsch Oliver Racing Team Meran Suzuki Swift 00:54,36 4

39 Tratter Mike Racing Team Meran Fiat 500 01:00,14 1

40 Kerschbaumer Edith RC Kaltern Fiat Seicento 01:01,68 6

41 Adolfo Alessio BMW M3 Disq. 1

42 Andreis Armin Panda 4X4 Disq. 3

43 Fedrigotti Sigi RC Kaltern Fiat Seicento Disq. 3

44 Berger Markus MSGVinschgau Lancia Delta Int. Disq. 8

 Timing A.P.                                                                                                            

07:14



Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Kienzl Manuel Racing Team Meran Peugeot 106 00:45,83

2 Tratter Mike Racing Team Meran Fiat 500 01:00,14

###### Adolfo Alessio 0 BMW M3 Disq.

###### 0 0 0 keine Zeit

###### 0 0 0 keine Zeit

###### 0 0 0 keine Zeit

###### 0 0 0 keine Zeit

###### 0 0 0 keine Zeit

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Abweichung

1 Hillebrand Urban Racing Team Meran A112 00:00,37

2 Gufler Andreas Racing Team Meran A112 00:01,16

######

######

######

######

######

######

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Gufler Andreas Racing Team Meran A112 Abarth 00:42,25

2 Gufler Michael Racing Team Meran A112 Abarth 00:43,76

3 Gufler Johann Racing Team Meran A112 Abarth 00:44,99

4 Hillebrand Urban Racing Team Meran A112 Abarth 00:45,40

5 Ratschiller Simon Racing Team Meran Peugeot 205 00:46,44

6 Premer Andreas Racing Team Meran Fiat 128 Coupe 00:47,07

7 Lamprecht Walter Racing Team Meran Fiat 500 RTM 00:47,64

8 Kuntner Philipp Racing Team Meran Peugeot 106 00:48,56

9 Unterholzer Heinz Racing Team Meran Fiat 500 RTM 00:50,27

10 Geier Hannes Rennstall Mendel Honda Civic 00:50,33

11 Kritzinger Herbert RC Kaltern Fiat 600 00:53,92

###### Andreis Armin 0 Panda 4X4 Disq.

###### Fedrigotti Sigi RC Kaltern Fiat Seicento Disq.

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Togn Roberto Rennstall Mendel BMW 320 IS 00:44,35

2 Berger Markus MSGV Lancia Delta 00:47,63

3 Götsch Oliver Racing Team Meran Suzuki Swift 00:54,36

###### 0 0 0 keine Zeit

###### 0 0 0 keine Zeit

               Klasse 1  Einsteigerklasse

               Classe 1   principanti

                  Klasse 2    Oldtimer Gleichmäßigkeit
Classe 2  Oldtimer Regolarita           

Klasse 3    Mod. Serienfahrzeuge bis 1600 ccm.

Classe 3  Vetture di serie modificate fino 1600 cc

Klasse 4 Mod. Serienfahrzeuge über 1600 ccm.

Classe 4  Vetture di serie oltre 1600cc

Timing A.P. Racing Team Meran



Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Rosochatius Tina RC Kaltern Opel Astra GSI 00:51,34

2 Gilg Jasmin RC Kaltern Fiat Seicento 00:53,89

3 Kerschbaumer Edith RC Kaltern Fiat Seicento 01:01,68

###### 0 0 0 keine Zeit

###### 0 0 0 keine Zeit

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name / Nome Name / Nome Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Rampanelli Maurizio Rennstall Mendel Fiat Cinquecento 00:39,18

2 Bailoni Paolo 0 Renault Clio 00:39,38

3 Segna Davide Rennstall Mendel Opel Corsa 00:39,53

4 Fabris Michael ONARA Fiat 500 00:39,63

5 Antonello Fabio 0 A 112 00:42,84

6 Gufler Andreas Racing Team Meran A 112 00:43,96

7 Daprà Roberto 0 Polo G 40 00:44,26

8 Derfeser Christoph MS Schwaz Peugeot 106 00:45,05

9 Egger Martin MS Schwaz Peugeot 106 00:45,47

10 Kirchmeier Patrick MS Schwaz NSU TT 00:45,74

11 Hillebrand Urban Racing Team Meran A 112 00:46,59

12 Dalvit Dario 0 Mini Cooper 00:52,58

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Alessandro Boratti Rennstall Mendel Opel Kadett 00:39,66

2 Pedot Bruno Rennstall Mendel BMW 320 is 00:40,73

3 Ladurner Felix Racing Team Meran Subaru Impreza 00:40,80

4 Lamprecht Walter Racing Team Meran Opel Kadett GTE 00:43,46

###### Berger Markus MSGVinschgau Lancia Delta Int. Disq.

###### 0 0 0 keine Zeit

###### 0 0 0 keine Zeit

###### 0 0 0 keine Zeit

###### 0 0 0 keine Zeit

###### 0 0 0 keine Zeit

###### 0 0 0 keine Zeit

###### 0 0 0 keine Zeit

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Toniato Giovanni * ONARA Fiat 500 Proto 00:37,27

2 Fabbris Manuel ONARA Fiat 850 Proto 00:38,34

3 Zandarin Fabrizio* Fiat 500 Bimotore 00:40,23

4 Stöger Dominik MS Schwaz Fiat 126 00:46,46

5 Massei Kevin Racing Team Meran Opel Kadett GTE 00:53,04

###### keine Zeit

###### keine Zeit

###### keine Zeit

Klasse 8  Präparierte Fahrzeuge über 1600 ccm.

Classe 6 Vetture di serie modificate  Donne 

Classe 8 Vetture preparate  oltre 1600 cc

              Klasse 9  Eigenbau Fahrzeuge

Klasse 7  Präparierte Fahrzeuge bis 1600 ccm.

Classe 7  Vetture preparate  fino  1600 cc

Klasse 6 Mod. Serienfahrzeuge   Damen

                      Classe 9   Prototipi

Timing A.P. Racing Team Meran



Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Massei Kevin Racing Team Meran Kart 125 00:37,02

2 Freitag Hermann Racing Team Meran Kart 125 00:37,08

3 Unterholzer Benno Racing Team Meran Kart 125 00:38,22

4 Von Ferrari Maximilian 0 Kart 125 00:41,09

5 Unterholzer Heinz Racing Team Meran Kart 125 00:42,50

###### 0 0 0

###### 0 0 0 keine Zeit

###### 0 0 0 keine Zeit

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Daldoss Manuel Rennstall Mendel Kart Mini 00:39,23

2 Ferrari Sebastian 0 Kart Mini 00:41,55

3 Rainer Nico MSGVinschgau Kart Mini 00:42,93

###### 0 0 0 keine Zeit

###### 0 0 0 keine Zeit

###### 0 0 0 keine Zeit

###### 0 0 0 keine Zeit

Klasse / Classe    11 Kart Mini

Klasse / Classe    10 Kart Schalter

Wertungen Kart   10   Classifica Kart

Timing A.P. Racing Team Meran


